1437 de 2011 - Codigo de Procedimiento Administrative y de lo Contencioso 
Administrativo. En dicho acto administrative se resolvio lo siguiente:

"... ARTICULO PRIMERO: Registrar como Reserva Natural de la Sociedad 
Civil "ECOPARQUE SABANA" una extension superficiaria de cuarenta y una 
hectareas con tres mil doscientos veinticuatro metros cuadrados (41 Ha 3224 
m2), a favor de los predios "Lote A", inscrito bajo el folio de matricula 
inmobiliaria No. 176-2079, y "Lote B", inscrito bajo el folio de matricula 
inmobiliaria No. 176-2080, ubicados en el municipio de Tocancipa, 
departamento de Cundinamarca, de propiedad de la FUNDACION JAIME

[...]

mts) hasta el mojon m-28 lindando con el Lote B de esta misma particion, de 
aqui en la misma direccion y en longitud de doce metros y dieciocho 
centimetres (12,18 mts) cruzando el canal de riego y carreteable hasta el 
mojon m-29, de aqui y siempre en la misma direccion en una longitud de 
cuatrocientos diecisiete metros (417.00 mts) hasta el mojon m-30, de aqui y 
en la misma direccion, en una longitud de cuatrocientos dieciseis metros y 
setenta centimetres (416,70) hasta el mojon m-34, ambas longitudes 
lindando con el Lote B ***Parte Llano Grande, de aqui en direccion s.e

[...]

formando un angulo de 106.(grados) 14'(minutos) en una igac longitud de 
doscientos veintitres metros y cuarenta centlmetros (223,40 mts) y lindando 
con lotes de la familia marroquin hasta el mojon numero 205, de aqui en 
direccion oeste, formando un angulo de 73.(grades) 51'(minutos) 
30"(segundos), en una longitud de mil trescientos noventa y siete metros 
(1.397 mts) lindando con terrenos del ferrocarril, hasta el mojon numero 204 
o sea el punto de partida, cerrando el poligono y formando un angulo de 
102.(grados) 38'(minutos) con la linea de arranque., la superficie 
comprendida entre los mojones m-28, m-29, m-31, m-32, y m-28 de doce

[...]

ubicado sobre la carretera de briceho a Zipaquira, lado oriental, en direccion 
n.o, en una longitud de 136,30 metros hasta el mojon m-23, siempre con 
frente sobre la referida carretera, de aqui en direccion n.e formando un angulo 
de 78 (grades) 05' (minutos) en una longitud de quinientos noventa y tres y 
ochenta centimetros (593,80 mts) hasta el mojon m-26 lindando con el canal 
de riego y carreteable, de aqui en la misma direccion, en una longitud de doce 
metros y dieciocho centimetros (12,18 mts), cruzando el canal de riego y el 
carreteable hasta el mojon m-26', de aqui en direccion norte, formando un

[...]

angulo de 278 (grades) 32' (minutos) y en una longitud de treinta y dos 
metros 32.00 mts hasta el mojon m-27, lindando con el canal de riego y 
carreteable, de aqui en direccion n.e, formando un angulo de 105 (grados) 
57" (segundos) en una longitud de setecientos cincuenta y nueve y diez 
centimetros (759,10 mts) hasta el mojon numero 203, lindando con el lote g, 
de esta misma particion, de aqui en direccion s.e formando un angulo de 97 
(grados) 13' (minutos), en una longitud de veinticinco metros (25.00 mts) 
hasta el mojon numero 207, de aqui en direccion s.o formando un angulo de 
98 (grados) 04" (segundos), en una longitud de veinticinco metros y treinta

centimetres (25,30 mts) hasta el mojon numero 206, de aqui en direccion s.e 
formando un angulo de 265 (grades) 30' (minutes) en una longitud de 226,70 
metros doscientos veintiseis metros y setenta centimetres, hasta el mojon m- 
34, estas tres longitudes lindando con lotes de la familia Marroquin, de aqui 
en direccion s.o forma ndo un angulo de 73 (grados) 45" (seg undos) 30' 
(minutos) en una longitud de cuatrocientos dieciseis metros y setenta 
centimetros (416,70 mts) hasta el mojon m-30, de aqui en la misma direccion, 
en una longitud de cuatrocientos diecisiete metros (417 mts) hasta el mojon 
m-29, ambas longitudes lindando con el tote a, de aqui en la misma direccion, 
en una longitud de doce metros dieciocho centimetros (12,IS mts) hasta el 
mojon m-28 cruzando el carreteable y el canal de riego, de aqui en la misma